

JTN Holding, Skjern ApS
Daltoften 35, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 96 10 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020.

John Tholstrup Nybo
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JTN Holding, Skjern ApS Daltoften 35 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 38 96 10 55
	Stiftet: 14. september 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 3. regnskabsår
Direktion	John Tholstrup Nybo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Associeret virksomhed	JHJ Holding, Skjern ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.709 kr. mod -1.335 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.337.520 kr. mod 1.448.966 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.709	-1.335
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.339.608	1.449.752
Andre finansielle indtægter	0	614
1 Øvrige finansielle omkostninger	-379	-65
Resultat før skat	1.337.520	1.448.966
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.337.520	1.448.966
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	30.380	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	935.444	1.274.473
Udbytte for regnskabsåret	110.600	75.000
Overføres til overført resultat	261.096	99.493
Disponeret i alt	1.337.520	1.448.966

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.722.972	3.787.528
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.722.972</u>	<u>3.787.528</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.722.972</u>	<u>3.787.528</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	30.380
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>30.380</u>
	Likvide beholdninger	<u>365.946</u>	<u>43.034</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>365.946</u>	<u>73.414</u>
	Aktiver i alt	<u>5.088.918</u>	<u>3.860.942</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.731.255	1.795.811
	Overført resultat	2.195.813	1.938.881
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>75.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.087.668</u>	<u>3.859.692</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
	Passiver i alt	<u>5.088.918</u>	<u>3.860.942</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.795.811	1.938.881	75.000	3.859.692
Betalt udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
Resultatandel	0	935.444	261.096	110.600	1.307.140
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	30.380	0	30.380
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-30.380	0	-30.380
Regulering af sikringsinstrumenter	0	0	-4.164	0	-4.164
	50.000	2.731.255	2.195.813	110.600	5.087.668

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>379</u>	<u>65</u>	
	<u>379</u>	<u>65</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.991.717</u>	<u>1.991.717</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>1.991.717</u>	<u>1.991.717</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	1.795.811	521.338	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.339.608	1.449.752	
Udbytte	-400.000	-180.000	
Regulering af sikringsinstrumenter	<u>-4.164</u>	<u>4.721</u>	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>2.731.255</u>	<u>1.795.811</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.722.972</u>	<u>3.787.528</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JHJ Holding, Skjern ApS, Ringkøbing-Skjern	20 %	23.614.861	6.697.042
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,5	30.380	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			